
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CENTRO DE TREINAMENTO BOLA NO PÉ

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CENTRO DE TREINAMENTO BOLA NO PÉ

130173 29/09/202404 01 ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
ALEF PEREIRA VITALINO

DAIANE SALES DE SOUSA
LUCAS DE MELO SILVA

1177
1659
1284
1770

16:30 16:39

02 00

16:40 16:50

02 01

16:55 17:15

00 00
04 01

188967 MATHEUS CROCCI INNARELLI 01
196267 PIETRO GASPARETI BOSCHETTI 02
192412 GUILEHRME BARROS SHIH 04
196323 LUCCA FERREIRA SOUZA SILVA 05
196836 FELIPE COSTA LIMA 06
189493 HEITOR DE ARAúJO MUZEL 07
187993 AUGUSTO SIMõES FAGUNDES 08
196268 JOãO CAMBRA NOAL 09
188622 GUSTAVO CORTELLINE GOULART 10
198052 FELIPE MEDEIROS BARBOSA 11
202592 DAVI RODRIGUES LIMA 12
199595 ARTHUR RODRIGUES FARIAS 13
199987 MIGUEL CHIADO GUARANY ALMEIDA 17

01
13
01
12

02
04
02
04
02

05
07
11
07

08
09
06
09
08

10
11
10
13
17
06

08:18 08:57

CLEITON JOSE PEREIRA7644

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776
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198351 LEONARDO SOARES DE OLIVEIRA 01
198317 JOAO MIGUEL DE MEDEIROS DIAS 02
199451 VINICIUS DIAS MOREIRA 03
199450 GIOVANNI TELES CESAR 04
198174 AUGUSTO BELTRAME DA COSTA 05
187650 LUCCA LERANTOVSK 07
198455 THOMAS MOURA FONSECA 08
198306 JOAO HENRIQUE BARROS SILVA 09
198340 JOAQUIM BORGES CARDOSO DIAS 11 17:36
198176 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES OLIVEIRA 16
202773 LORENZO MARQUES MOTA 22
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FELIPE AUGUSTO SANTOS4529

FELIPE LUBKE DE ALMEIDA7331
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LAURENT LIMA VIEIRA SARTORI 9191

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CENTRO DE TREINAMENTO BOLA NO PÉ

TIAGO DA SILVA ALMEIDA 3934

ASF/MAGNUS


